



ALLERGEN CHART

	Product	Contains	Found In
Food	Cinnabon (Classic, Minibon, Bites, CinnaPack, Center of the Roll)	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wheat, Milk, Soy, Eggs ▪ Milk, Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Dough ▪ Frosting
	Caramel Pecanbon (Classic, Minibon, Bites, CinnaPack, Center of the Roll)	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wheat, Milk, Soy, Eggs ▪ Milk, Soy ▪ Tree Nuts, Possibly Peanuts 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Dough <ul style="list-style-type: none"> ▪ Frosting ▪ Pecans
	CinnaSweeties	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wheat, Milk, Soy, Eggs* 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Ingredients in CinnaSweeties <p>*Not in the dough, but they are present in the manufacturing facility</p>
	Cinnabon Stix	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wheat, Milk, Soy, Eggs 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Dough
	Churro	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Wheat, Milk, Soy, Eggs 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Dough
	Caramel Frosting	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk, Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Frosting & Ingredients in Caramel Topping
	Caramel Topping	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk, Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Ingredients in Caramel Topping
	Frosting	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk, Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Frosting
Beverage	Frozen Lemonade Chillattas - Lemon, Raspberry	<ul style="list-style-type: none"> ▪ None 	
	Mochalatta Chill	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk ▪ Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Whole Milk, Whipped Cream, Choc sauce ▪ Powdered Mix, Choc sauce
	Chillatta - Double Chocolate Mocha	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk ▪ Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Whole Milk, Whipped Cream, Choc sauce ▪ Powdered Mix, Chocolate Sauce
	Chillatta - Cinnamon Roll	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Soy, milk ▪ Wheat, Milk, Soy, Eggs 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Whipped Cream, Dairy Base & Caramel Topping ▪ Rolls in drink and for garnish
	Chillatta - Oreo	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk ▪ Soy, Wheat 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Whipped Cream & Dairy Base ▪ Oreo Cookies
	Chillatta - Strawberry	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Whipped Cream & Dairy Base
	Hot Cocoa, Ghirardelli	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk, Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk
	Milk, skim and whole	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk
	Chocolate Milk, reduced fat	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk
	Vanilla Cold Brew Iced Coffee	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk ▪ Milk, Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk ▪ Caramel Topping
	Cinnabon Cold Brew Iced Coffee	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk ▪ Milk, Soy 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Milk ▪ Caramel Topping